様式第３号

総合効率化計画変更認定申請書

年  月  日

 愛知県知事 殿

                   所 在 地
                   名   称
                   代表者氏名

  年  月  日付けで認定を受けた総合効率化計画について、下記のとお

り変更したいので、流通業務の総合化及び効率化の促進に関する法律第５条第

１項の規定により認定を申請します。
記

１ 変更事項の内容

２ 変更の内容

※変更申請書には、変更した事項等についての書類の添付が必要。詳しくは規則第３条第

２～４項を参照。

提出部数：申請者控え分（１部）と関係省庁分（最大３部）となる。